4 年 9 月 20 日

　下記のとおり請求致します。

種別

当座

①

②

③

④

⑤

⑥

年 月 数量 単位

9 20 1 式

⑦

手形 円

現金 円

2,400,000

工 事 件 名

738025 工事番号

契  約  金  額

前回迄出来高

今 回 出 来 高

消費税（③×0.10）

請求額 （ ③+④ ）

⑴注文書№

（税抜）

（税抜）

契約残金（①-②-③）

内

訳

件名工事　計
（№1⑤ + №2⑤ + №3⑤）

330,000

286,000

小口工事　計
(⑦+⑧+⑨+Ⓐ+Ⓑ+Ⓒ)

【住所】〒 336-0931

埼玉県さいたま市緑区原山4-7-2

【会社名】

㈱○○電機

（税抜）

（税込）

【TEL】 048-882-3685

○○○○改修設備工事

2,700,000

300,000

30,000

330,000

【FAX】

【件名工事】

口座番号

0707028

今回請求額

株式会社　岡村電機　　御中

(フリガナ)

口座名義人

カ）○○デンキ

㈱○○電機
登録番号
（ｲﾝﾎﾞｲｽ） T3-0300-△△△△-××××

(税込)
合計金額 ¥616,000 048-887-9777

【振込先】　　　　　　銀行・支店名

埼玉りそな銀行○○支店

令和

【小口工事】
工　事　件　名 摘　要 単 価 金　額 担 当

　　，　　　　　　，

合　　　計

　　，　　　　　　，

担当者確認印

【小口工事】 注文書№の無いものを入力。

【件名工事】 注文書№の有るもののみ、注文書№ごとに入力。

記入例（入力用）

※白抜きの欄を入力して下さい。
請　求　書

工事番号

○○○○○○ 260,000 260,000 ○○

（税抜）

№1

286,000

小　　　計 260,000

消費税(10％) 26,000

支払査定金額 工事番号 役員

（自動計算用）

㊞

・インボイス番号をお持ちの方は、こちらに入力。

・注文書№は、注文書に記載の注文№を入力。

・工事件名は、注文書に記載の工事件名を入力。

・契約金額について追加工事が出た場合、

注文書№が同じであれば、合算。

注文書№が違っていても、工事件名が同じであれば、合算。

注文書№が違っていて、工事件名も違う場合は、注文書№ごとに入力。

注文書№が無ければ、【小口工事】欄に入力。

・入力が8行を超える場合には、請求内訳書に続きを入力。

4 年 9 月 20 日

　下記のとおり請求致します。

種別

当座

①

②

③

④

⑤

⑥

年 月 数量 単位

⑧

手形 円

現金 円

請　求　書 №2
株式会社　岡村電機　　御中

令和

【住所】〒 336-0931

埼玉県さいたま市緑区原山4-7-2

【振込先】　　　　　　銀行・支店名 口座番号

埼玉りそな銀行○○支店 0707028

(フリガナ) カ）○○デンキ

口座名義人 ㈱○○電機

【件名工事】

【会社名】

㈱○○電機

【TEL】 048-882-3685 【FAX】 048-887-9777

⑵注文書№ 工事番号

（税抜）

今 回 出 来 高 （税抜）

工 事 件 名

契  約  金  額 （税抜）

前回迄出来高

（税抜）

【小口工事】
工　事　件　名 摘　要 単 価

消費税（③×0.10）

請求額 （ ③+④ ） （税込）

契約残金（①-②-③）

金　額 担 当 工事番号

小　　　計

　　，　　　　　　，

　　，　　　　　　，

消費税(10％)

合　　　計

支払査定金額 工事番号 役員 確認印 担当者

（自動計算用）

㊞㊞

4 年 9 月 20 日

　下記のとおり請求致します。

種別

当座

①

②

③

④

⑤

⑥

年 月 数量 単位

⑨

手形 円

現金 円

【振込先】　　　　　　銀行・支店名 口座番号

工 事 件 名

契  約  金  額 （税抜）

前回迄出来高

埼玉りそな銀行○○支店 0707028

請　求　書 №3
株式会社　岡村電機　　御中

令和

【住所】〒 336-0931

埼玉県さいたま市緑区原山4-7-2

【会社名】

㈱○○電機

【TEL】 048-882-3685 【FAX】 048-887-9777

(フリガナ) カ）○○デンキ

口座名義人 ㈱○○電機

【件名工事】
⑶注文書№ 工事番号

（税抜）

今 回 出 来 高 （税抜）

（税抜）

【小口工事】
工　事　件　名 摘　要 単 価

消費税（③×0.10）

請求額 （ ③+④ ） （税込）

契約残金（①-②-③）

金　額 担 当 工事番号

小　　　計

合　　　計

支払査定金額 工事番号 役員 確認印 担当者

　　，　　　　　　，

　　，　　　　　　，

（自動計算用）

消費税(10％)

㊞㊞